



BODY-2.txt

Dobrý den,
v příloze zasílám žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

S pozdravem



Úřad městského obvodu Ostrava – Jih
Horní 791/3
700 30 Ostrava – Hrabůvka
posta@ovajih.cz

Žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů, o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí informací ve věci povolování vyhrazených parkovacích stání na Území městského obvodu Ostrava – Jih, konkrétně:

1. počet vyhrazených parkovacích stání na území městského obvodu Ostrava – Jih k 31.12.2020,
 - z toho počet vyhrazených parkovacích stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P,
2. počet vyhrazených parkovacích stání na území městského obvodu Ostrava – Jih, část Hrabůvka, k 31.12.2020,
 - z toho počet vyhrazených parkovacích stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P,
3. počet vyhrazených parkovacích stání na území městského obvodu Ostrava – Jih, část Hrabůvka, okrsky LS02 a LV04 (označení v koncepci statické dopravy v městském obvodu Ostrava – Jih) k 31.12.2020,
 - z toho počet vyhrazených parkovacích stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P.
4. počet podaných žádostí o pronájem pozemku a vybudování vyhrazeného parkovacího stání na náklady žadatele na území městského obvodu Ostrava – Jih, část Hrabůvka, k 31.12.2020,
 - z toho počet žádostí, kterým bylo vyhověno,
 - počet realizovaných žádostí.

Další dotazy se týkají pouze území městského obvodu Ostrava – Jih, část Hrabůvka, okrsky LS02 a LV04 (označení dle koncepce statické dopravy v městském obvodu Ostrava – Jih)

5. počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání od 1.1.2016 do 31.12.2018,
 - z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P,
 - počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno
 - z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno, pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P,
6. počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání od 1.1.2019 do 31.12.2019,
 - z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P,
 - počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno
 - z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno, pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P,
7. počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání od 1.1.2020 do 31.12.2020,
 - z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P,

- počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno.
- z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno, pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P.

Informace mi, prosím, zašlete e-mailem. V případě, že budou za informace účtovány náklady, žádám o sdělení jejich předpokládané výše.

Děkuji za vyřízení

Žadatel:



V Ostravě 10.01.2021



Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/009567/21/OPR/Hoj
Sp. zn. S-JIH/002285/21/OPR/7 INF 2/2021
Vyřizuje Mgr. Martin Hojecký
Telefon: + 420 599 430 285
Fax: + 420 599 430 416
E-mail:
Datum: 4. 2. 2021

paní



Vyjádření k žádosti o poskytnutí informací

Vážená paní inženýrko,

dne 15. 1. 2021 obdržel Úřad městského obvodu Ostrava-Jih pod čj. JIH/002285/21/OPR Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZoSPI“), která se týkala vyhrazených parkovacích stání na území městského obvodu Ostrava-Jih. V žádosti jste požadovala poskytnout odpověď na níže uvedené dotazy, na které Vám současně odpovídáme:

1. Počet vyhrazených parkovacích stání na území městského obvodu Ostrava – Jih k 31. 12. 2020.

V městském obvodu Ostrava-Jih je 1147 vyhrazených parkovacích míst.

- z toho počet vyhrazených parkovacích stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P

Pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P je vyhrazeno 508 míst.

2. Počet vyhrazených parkovacích stání na území městského obvodu Ostrava - Jih, část Hrabůvka, k 31. 12. 2020.

V Ostravě-Hrabůvce se nachází 228 vyhrazených parkovacích míst.

- z toho počet vyhrazených parkovacích stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P

Z toho 105 míst je vyhrazeno pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P.

3. Počet vyhrazených parkovacích stání na území městského obvodu Ostrava – Jih, část Hrabůvka, okrsky LS02 a LV04 (označení v koncepci statické dopravy v městském obvodu Ostrava – Jih) k 31. 12. 2020.

Dle koncepce statické dopravy se v okrscích LS02 a LV04 nachází část ulice Fr. Hajdy a ulice Krestova. Odbor dopravy a komunálních služeb ÚMOB Ostrava-Jih k 31. 12. 2020 evidoval 15 vyhrazených stání.

- z toho počet vyhrazených parkovacích stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P

Pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P je vyhrazeno 6 míst.

4. Počet podaných žádostí o pronájem pozemku a vybudování vyhrazeného parkovacího stání na náklady žadatele na území městského obvodu Ostrava – Jih, část Hrabůvka, k 31. 12. 2020.

- z toho počet žádostí, kterým bylo vyhověno,

- počet realizovaných žádostí

V uvedené kategorii evidujeme celkem 108 parkovacích míst vybudovaných na náklady žadatele, tyto žádosti však nejsou v systému evidovány dle účelu.

Informace o okrscích LS02 a LV04

5. Počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2018.

Za výše uvedené období byly podány 4 žádosti.

- z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P

Všechny 4 žádosti se týkaly vyhrazeného parkování pro držitele průkazu ZTP, popř. ZTP/P.

- počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno

Bylo vyhověno 4 žádostem.

- z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno, pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P

Z uvedeného počtu bylo vyhověno 4 držitelům průkazu ZTP a ZTP/P.

6. Počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání od 1. 1. 2019 do 31. 12. 2019.

V uvedeném období jsme neobdrželi žádnou žádost.

7. Počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2020.

V uvedeném období jsme obdrželi 1 žádost.

- z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P

ÚMOb Ostrava-Jih obdržel 1 žádost.

- počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno

Řízení o povolení vyhrazeného parkování není dosud ukončeno.

- z toho počet podaných žádostí o povolení vyhrazeného parkovacího stání, kterým bylo vyhověno, pro držitele průkazu ZTP a ZTP/P

Řízení o povolení vyhrazeného parkování není dosud ukončeno.

Děkujeme Vám za Vámi projevovaný zájem o věci veřejné a o výsledky naší práce.

S pozdravem

Mgr. Martin Hojecký
právník